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    Rymanów, 25.08.2017r. 

O D P O W I E D Ź
na pytania 

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące Zapytania ofertowego 
na dostawę wyposażania lokalu cukierniczo-gastronomicznego Zakładu Aktywności Zawodowej w Rymanowie, treść pytań jest następująca:    

Pytanie 1 

dot. poz. 3. Stół chłodniczy z blatem przestawnym 
Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli pisząc, że „szerokość blatu przestająca na prawą stronę”. Z dostępnych na rynku stołów chłodniczych nie znaleziono stołu chłodniczego 
z przestawnym blatem. Proszę o przedstawienie rysunku poglądowego jak ma stół wyglądać lub podać przykładowym model, na którym Zamawiający bazował torząc opis. 

Odpowiedź: 
Zamawiający chce, aby do standardowego stołu chłodniczego o wymiarach 900x700x850 występującego powszechnie na rynku gastronomicznym, zastosowano blat o wymiarach 1100x750mm wystający po prawej stronie poza stół o 200mm i wystającego z tył stołu o 50mm. Wykonanie takiego urządzenia jest możliwe, gdyż zamawiający przeprowadził już wcześniej rozeznanie rynku wśród producentów.
Pytanie 2

dot. poz. Piec konwekcyjno – parowy 10GN 600x400 piekarniczy 
Proszę doprecyzować, czy Zamawiający chce otrzymać piec konwekcyjno – parowy na 10 pojemników GN 1/1 wraz z kompatybilną podstawą z prowadnicami na pojemniki GN, jak wskazuje dalsze wyposażenie w blachy i ruszty o rozmiarach GN (530x325mm), czy piekarniczy 
i wtedy wyposażenie powinno być w rozmiarze 600x400, co eliminuje ruszty podane w dalszych pozycjach specyfikacji. Piece z opisanym systemem rozpoznawania wsadu nie mieszczą się 
w podanej mocy, gdyż w urządzeniach o wyższej technologii moc zaczyna się od 19kW w górę, 
a co za tym idzie cena również jest stosunkowo wyższa od pieców bez tej funkcji. 

Odpowiedź: 
Zamawiający chce otrzymać piec piekarniczy 10-cio półkowy na blachy piekarnicze 600x400 wraz z kompatybilną podstawą. Jednocześnie Zamawiający rezygnuje z pieca, który posiada system rozpoznawania wsadu i chce, aby moc pieca mieściła się w parametrach wskazanych 
w specyfikacji. Ruszty podane w dalszych pozycjach specyfikacji są przewidziane do innego pieca, który Zamawiający posiada już w swoim wyposażeniu. 
Pytanie 3

dot. poz. Ręczna prasa do hamburgerów 

Zamawiający opisał praskę, która została wycofana z oferty, zatem czy Zamawiający dopuści praskę o śr. hamburgera 13 cm 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści praskę do hamburgerów o śr. 13 cm.
Uwaga! 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, aby zapewnić Wykonawcom czas na wprowadzenie zmian w ofertach, Zmawiający przesuwa termin składania ofert, w konsekwencji: 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego ul. Dworska 40, 38-480 Rymanów, pokój Zarządu do dnia 31.08.2017r. godz. 10:00
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.08.2017r. o godz. 10:05, w siedzibie Zamawiającego, 
ul. Dworska 40, 38-480 Rymanów, pokój Zarządu.

Wiesława Rykała                             Salvatore Di Pasquale 

Przewodnicząca Zarządu              Wiceprzewodniczący Zarządu 
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